АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.07.2021                                                                                                   №  93
Об условиях проведения аукциона на  право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта

В соответствии со статьей 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,   Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта открытый по составу участников, открытый по форме подачи предложений о размере платы за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта.

1.1.Установить следующие условия по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:

	№ лота
	Местоположение
	Тип
	Период размещения
	Площадь

(кв.м)
	Начальная цена – плата за размещение объекта в год (без НДС) (руб.)
	Шаг аукциона

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Земельный участок в границах Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, местоположение которого в 20 м по направлению на северо-восток от нежилого здания, имеющего адрес: с. Надеждино, ул. Центральная, 42а

	Павильон

	3 года
	20
	17760
	1776

1.2. Задаток не предусматривается.

2. Комиссии по    проведению   аукциона   по    продаже имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области в установленные законодательством сроки провести все необходимые действия, связанные с проведением аукциона.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном  сайте Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет nadejdino.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                            А.И. Миронова